

PACHET PRODUSE ALIMENTARE CART

I.D.: 80672499

Data publicarii 03.04.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 3.812,07 RON - 3.812,07 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 AMESTEC MEXICAN 2.5KG UV Buc 8.00 24.95000 199.60000 2 APA MINERALA BORSEC 0.5L (12) Bax12 10.00 22.75230 227.52300 3 APA PLATA BORSEC 0.5L (12) Bax12 10.00 22.75230 227.52300 4 BANANE ECUADOR CAL I (BAX) Buc 1.00 140.00000 140.00000 5 BANANE ECUADOR CAL I VRAC Kg 3.22 7.78000 25.05160 6 BRANZA TOP. TRIUNGHI SMANTANA 140G (32) HOCHLAND Buc 22.00 6.51000 143.22000 7 CAFEA TCHIBO EXCLUSIV 250G (12) Buc 12.00 13.12000 157.44000 8 CEAI FRUCTELE CARPATILOR FARES Buc 6.00 3.12000 18.72000 9 CEAI CU MERISOARE SI AFINE FARES DZ.(20) Buc 2.00 3.21000 6.42000 10 CEAI GOJI+FR PAD 40G FARES Buc 2.00 3.11930 6.23860 11 CORN BOROMIR CU CACAO 50G (30) PRET PE CUTIE Cutie 1.00 30.55000 30.55000 12 CORN BOROMIR CU CAMEL 50G (30/CT) PRET PE CUTIE Cutie 3.00 30.55000 91.65000 13 DELACO CASCAVAL DESENVIS Kg 4.64 29.72000 137.90080 14 DULCEATA PIERSICI 380G CEGUSTO Buc 24.00 6.14680 147.52320 15 ESENTA ROM 25ML COSELI (16) Bax16 1.00 21.74310 21.74310 16 FAINA ALBA BANEASA 000 1KG(10) Bax10 2.00 41.19270 82.38540 17 FASOLE VERDE TAIATA 12KG/BAX CONG Bax 4.00 81.93000 327.72000 18 FIVE SMANTANA 25% 1000G GALEATA Buc 7.00 20.18000 141.26000 19 GRIS ARPIS 500G Buc 20.00 2.29360 45.87200 20 LAMAI CAL I TR Kg 1.74 6.70000 11.65800 21 LAPTE POIANA FLORILOR UHT 1.5% 1L Buc 12.00 4.86000 58.32000 22 OREZ DERONI ORIGINAL 1KG (10/BAX) Bax10 3.00 48.90000 146.70000 23 OU ALIMENTAR MARE AMBALAT 10/COFRAG Buc 9.00 9.3600